Управление образования

администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия»

(МБОУ «Гимназия»)

П Р И К А З

«01» сентября 2023 г.                                                                                                   № 141/21

г. Югорск

О создании

Комиссии по урегулированию

конфликта интересов

В связи с изменением состава работников и (или) их должностей, и в целях

профилактики коррупционных правонарушений, устранения условий, порождающих

коррупцию, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ директора МБОУ «Гимназия» от 20.01.2022 № 8/3 «О создании Комиссии

по урегулированию конфликта интересов» признать недействительным.

2. Создать Комиссию по урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) в

составе:

Коваленко О.Г., педагог-библиотекарь;

Придатко Ю.В., председатель совета трудового коллектива;

Перевалова В.С., заместитель директора по ХР;

Гапоненко Т.В., учитель истории и обществознания;

Фирсенкова Л.В., представитель родительской общественности.

3. Комиссии не реже 1 раза в год проводить заседание с целью рассмотрения

деклараций и урегулирования конфликта интересов (при наличии) с оформлением

протокола (Приложение).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия»                                                                             В.В. Погребняк

Приложение  к приказу директора МБОУ «Гимназия»

от 01.09.2023 № 141/21

МБОУ «Гимназия»

Тюменская область, ХМАО-Югра

г. Югорск

Комиссия по урегулированию конфликта интересов

Протокол № ____ от «___» __________ 20___ г.

Присутствовали:

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Повестка дня:

1. ________________________________________________

2. ________________________________________________

3. ________________________________________________

По 1 вопросу слушали: ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Постановили: ________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

По 2 вопросу слушали: ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Постановили: ________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________ /Коваленко О.Г./

_____________ /Придатко Ю.В./

_____________ /Перевалова В.С./

_____________ /Гапоненко Т.В./

_____________ /Фирсенкова Л.В./